保 育 証 明 書

江戸川区長 殿                      年   月   日

所 在 地

代表者氏名

電   話      （      ）

下記のとおり保育していることを証明します。

保

護

者

住  所

氏  名

該

当

児

童

住  所

氏  名

生年月日      年   月   日

保

育

の

実

施

場

所

等

名称又は氏名

住  所

種  別
該当施設に○

認可保育施設・東京都認証保育所・企業主導型保育所
都外自治体独自制度の施設・その他（                ）

実 施 日
     年   月   日から

※ただし最長     年   月   日まで

時  間 ：     ～     ：

日  数 月    日  （ 祝祭日・       曜日を除く）

保 育 料 月額            円

【保護者記入欄】
児童名  生年月日     年    月    日 保育施設名 (在園・申請）

  江戸川区子ども家庭部保育課保育係 18.10

事業所名

	03 保育証明書
	03_hoikushoumei

	Group02: Off
	Group03: Off
	Text00: パソコンで入力できます
	Text01:
	Text02:
	Text03:
	Text04:
	Text05:
	Text06:
	Text07:
	Text08:
	Text09:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text17:
	Text18:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38: